
平成 30年 4 月 13 日 

 

埼玉県市町サッカー協会・種別連盟審判委員長 様 

 

（公財）埼玉県サッカー協会 

審判委員長 岡田 泉 

 

電子審判員証の活用について 

 

平素より、本協会の活動にご支援・ご協力賜り厚く御礼申し上げます 

さて、表題の件についてですが JFA では、登録システムの中で個々の審判員証の送付が

なくなりました。それぞれの審判員は、自分で写真を登録し印刷または電子データでその資

格を証明することになっています。 

つきましては、大会時に印刷物・電子データの何れかでライセンスの確認をお願いします。 

なお、一部地域・種別におかれましては電子データの活用が認められていないという相談

が本協会に届いております。 

以上、よろしくお願いします。 

 

 

本件に対するお問合せ先 

（公財）埼玉県サッカー協会 阿部将茂 

                    TEL：048-834-2002 

mail：abe@saitamafa.or.jp 

mailto:abe@saitamafa.or.jp

